
Pranoi: M. Saliraj – Drejtor Juridik   

Miratoi: E.Hametaj – Pergj.Sek.Prokurimeve 

Punoi/Konceptoi: J.Loçka – Juriste/ Sek.Prokurimeve 
Nr. ekzemplarëve: 3 (tre)                       

Data: ___.___.2017 

_________________________________________________________________________________________ 

Adresa:  Rr . e Dibres, Nr. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 44 
 

 

 

 
 

 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                       Datë ___/___/ 2017 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, Rr. e Dibrës Nr. 

372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 

 

2 Lloji i proçedurës: Kërkesë për propozim 

 

3-Objekti i prokurimit: “Blerje barna B2- Dermatologjike, Hormonale sistemike, hormonet 

seksuale, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Lende Kontrasti gastrointestinal, 

Metabolizmi dhe trakti tretës, e ndare ne lote” 

 

4-Fondi limit total: 7,813,767.179668 (shtate milion e tetëqind e trembedhjete mije e shtatëqind e 

gjashtedhjete e shtate pike 179668) lekë pa TVSH. 

 

5-Afati për lëvrimin e mallit: nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 15.12.2017  

 

6-Data e zhvillimit të tenderit : 03.05.2017 ora 10.00 në www.app.gov.al. 

 

7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data 03.05.2017 ora 10.00 në www.app.gov.al  

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi Joti 

 

 

  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

